
ZARZĄDZENIE NR 15
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez policjantów konwojów 
i doprowadzeń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 360 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie metod i form 
wykonywania przez policjantów konwojów i doprowadzeń (Dz. Urz. KGP poz. 29, z późn. zm.1)) w § 
45 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku zaistnienia wydarzenia nadzwyczajnego podczas wykonywania konwoju lub 
doprowadzenia przez policjantów z komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, Centralnego 
Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie lub szkoły policyjnej, przyczyny i okoliczności wydarzenia 
nadzwyczajnego analizują policjanci wyznaczeni przez kierownika komórki organizacyjnej wykonującej 
konwój lub doprowadzenie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zamiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2009 r. poz. 83, z 2013 r. poz. 88,  z 2014 r. 
poz. 37 i 92 oraz z 2018 r. poz. 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2018 r.

Poz. 17




